



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

wtorek, 23 sierpnia 2022 r.

140/22

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! MIESZKAŃCY ZGŁASZAJĄ, RADNI PYTAJĄ

Radni Łukasz Maślona, Łukasz Gibała i Wojciech Krzysztonek złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa. Pytają w nich m.in. o zmiany w komunikacji miejskiej po wakacjach, czy koszt wykonania ławek na pl. Axentowicza. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

REKULTYWACJA I ZAGOSPODAROWANIE TERENU, CZYLI RADNI INTERPELUJĄ

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli Rafał Komarewicz, Przewodniczący Rady Miasta Krakowa oraz radny Łukasz Wantuch. Poruszają w nich tematy związane m.in. z: wyceną wykupu parku Jalu Kurka, montażu luster drogowych, usprawnień przy wyjeździe z ulicy, czy ławek na Plantach Bieńczyckich. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

LICZBA KURSÓW AUTOBUSÓW MIEJSKICH

Radni: Michał Drewnicki, Łukasz Gibała oraz Łukasz Wantuch złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa. Poruszają w nich temat planowanych od września zmian w częstotliwości kursowania autobusów miejskich, budowy basenów odkrytych oraz narzędzia do przeprowadzania konsultacji przez internet. (MK)

Więcej: www.rm.krakow.pl

ODWODNIENIE, BUDOWA DROGI, PRZEJŚCIE PODZIEMNE

Radni Michał Drewnicki oraz Jacek Bednarz złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa. Poruszają w nich sprawy dotyczące m.in. zalewania przejścia podziemnego pod al. Bora-Komorowskiego oraz kontynuacji budowy drogi łączącej ul. Myśliwską i ul. Przewóz. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

WIĘCEJ KLAS PIERWSZYCH W LICEACH

Radni: Małgorzata Jantos oraz Łukasz Gibała złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa. Poruszają w nich m.in. sprawy dotyczące wybiegu dla psów w okolicy Centrum Sportu i Rekreacji Przystań na Eisenberga oraz utworzenia dodatkowych pierwszych klas w liceach ogólnokształcących. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI: 24 sierpnia, środa

INFORMACJA NA TEMAT UCHODźCÓW

O godz. 17.30 w trybie stacjonarno-zdalno-korespondencyjnym w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 odbędzie się posiedzenie Komisji Dialogu Obywatelskiego.

Radni zapoznają się z informacją na temat uchodźców w Krakowie z uwzględnieniem zakwaterowania. Zaopiniują też wniosek złożony w ramach inicjatywy lokalnej pt. "Warsztaty Filmowej Praktyki".

[Posiedzenia komisji RMK](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI NA 2022 R.:

- 31 sierpnia
- 14 i 28 września
- 12 i 26 października
- 9 i 23 listopada
- 7 i 21 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa